



COMUNE DI VICENZA

Settore Provveditorato, Gare e Contratti

Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail: provveditorato@comune.vicenza.it

PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it

Pgn 163500

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016 per l'affidamento della fornitura di materiale elettrico – codice CIG. Z651B9476B.

IMPORTO A BASE DI GARA: € 2.500,00 iva esclusa;

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazione n. 2704 del 01/12/2016 (pgn. 155826 del 06/12/2016) dichiarata efficace con determinazione n. 2875 del 21/12/2016 (PGN 163144 del 22/12/2016).

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell'offerta al minor prezzo, ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016, trattandosi di fornitura con caratteristiche standardizzate.

DITTE INVITATE: n. 7

1. COR.EL
2. ELETTOVENETA
3. GRUPPO GIOVANNINI S.R.L.
4. MEB S.R.L.
5. MORATI S.R.L.
6. S.T.M. IMPIANTI ELETTRICI DI TONIATO MASSIMO
7. SONEPAR ITALIA SPA

NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI: n. 4

1. ELETTOVENETA
2. GRUPPO GIOVANNINI S.R.L.
3. MEB S.R.L.
4. SONEPAR ITALIA SPA

NUMERO DI DITTE AMMESSE: n. 4

1. ELETTOVENETA
2. GRUPPO GIOVANNINI S.R.L.
3. MEB S.R.L.



CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D'ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA



COMUNE DI VICENZA

Settore Provveditorato, Gare e Contratti

Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail: provveditorato@comune.vicenza.it

PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it

4. SONEPAR ITALIA SPA

ESITO DELLA GARA: la fornitura di materiale elettrico vario per uffici e servizi comunali è stata affidata **alla ditta GRUPPO GIOVANNINI S.R.L.**, ai prezzi unitari di seguito indicati:

Descrizione	Quantità	Prezzo unitario iva esclusa	Prezzo Totale iva esclusa
R7SLEDFG 117MM 10W1200LM2700K	5	14,30	€ 71,50
L36W/840 FLHI OSRAM	25	1,60	€ 40,00
CAVO FROR_3G2,5_M FLEXI-PIU' ECO-LINE (prezzo al metro)	100	0,54	€ 53,83
CAVO FROR 450/750V 3X1,5 mmq (prezzo al metro)	200	0,33	€ 66,78
MULT. 4PR.BIP/TED. 1,5M 3G1+S/INT. BI	20	6,97	€ 139,36
MULT. 6PR.BIP/TED. 1,5M 3G1+S/INT. BI	20	10,97	€ 219,43
427941COREPRO LEDTUBE20W(58)1500MM 2000LM	10	11,00	€ 110,00
669678COREPRO LEDTUBE16W(36)1200MM1600LM	10	9,89	€ 98,90
SPINA 2P+T 16A ASSIALE BIANCO	20	0,85	€ 17,03
SPINA 2P+T 10A ASSIALE BIANCO	20	0,77	€ 15,42
PRESA SICURY 2P+T 16A UNIVERSALE	20	2,49	€ 49,76
PRESA MULTIPLA 2P+T 16A SENZA CAVO	10	16,99	€ 169,92
CAVO TELEFONICO 4 POLI (prezzo al metro)	200	0,30	€ 60,14
SPINA CAT.5E UTP 8/8 confezione da 100 pezzi (prezzo a confezione da 100 pezzi)	1	21,01	€ 21,01
CAVO LAN CAT.5E U/UTP AWG24 GUAL.PVC (prezzo al metro)	305	0,21	€ 64,97
ECOLIVA LED OP3 5W230VEI43000K	25	5,39	€ 134,75
64543 A PRO 46W 230V E 27 FS1 ECO	25	1,06	€ 26,50
64698 ECO 160W 230V R7S FS1 OSRAM	50	2,47	€ 123,50
64701 ECO 230W 230V R7S FS1 OSRAM	50	2,47	€ 123,50
TOTALE OFFERTA (IVA ESCLUSA)			€ 1.606,29

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Tonello Angelo.

Vicenza, 22/12/2016

IL DIRETTORE DEL SETTORE
PROVVEDITORATO, GARE E CONTRATTI
f.to dott.ssa Alessandra Pretto



CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D'ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA